Überwachung
des
Ausgangs-
drucks
Überwachung
der
Spaltgröße
Überwachung

Ohne Steuerungseinheit
Serie ISA3 RoHS
Bestellschlüssel
Leitungsspezifi kationen
1 2
1 2 ··· n
n Stationen
(Montage auf 1. und n. Station)
2 Stationen
(Montage auf 1. und 2. Station)
Einbaulage des Befestigungselements
G C N M 2ISA3
Nennbereich der Abfragedistanz
F 0,01 bis 0,03 mm
G 0,02 bis 0,15 mm
H 0,05 bis 0,30 mm
Ausgangsspezifi kationen
Stationen
1 1 Station
2 2 Stationen
3 3 Stationen
4 4 Stationen
5 5 Stationen
6 6 Stationen
Druckeinheit
∗10: Einheit: kPa
Option 2 (Befestigungselement)
—
Ohne
(DIN-Schienenmontage) ∗8
B
Mit Befestigungselement ∗5 ∗9
∗8: Bestellen Sie die DIN-Schiene bitte
separat. (Siehe Seite 17)
∗9: Anzahl der Befestigungselemente, 1
Station: 1 Stk. ist beigepackt, 2
Stationen oder mehr: 2 Stk. sind
beigepackt.
Option 1 (Kabel)
3-farbige Anzeige
 —
gerade
∗5 ∗6
S
Anschlusskabel für zentrale
Verdrahtung
(nur Anschlusskabel)
∗4 ∗5 ∗7
L
rechter Winkel∗5 ∗6
N ohne
T
Anschlusskabel für zentrale
Verdrahtung
(mit Befestigungselement)
∗4 ∗5 ∗7∗4: Kann nicht für eine Station gewählt werden.
 Pro Mehrfachanschlussplatte wird ein Set geliefert.
 Im Lieferumfang ist ein Anschlusskabel mit M12-
Steckern entsprechend der Anzahl der Stationen
enthalten.
 Siehe Seite 19 für detaillierte Angaben.
∗5: Die Optionen werden werkseitig nicht am Produkt
angebracht, sondern werden zur Lieferung lose
beigepackt.
∗6: Die Kabel werden entsprechend der Anzahl der
Stationen geliefert.
∗7:  Das Anschlusskabel für zentrale Verdrahtung ist
nur bei der Ausführung mit 1 Ausgang erhältlich.
 — Mit Auswahlfunktion
M Feste SI-Einheit ∗10
N 1 Ausgang NPN
P 1 Ausgang PNP
A ∗11 2 Ausgänge NPN

9
RoHS
Bestellschlüssel
G C N M B2ISA3
Option 2 (Befestigungselement)
B
Mit Befestigungselement
∗8
∗8: Das Befestigungselement für die Steuerungseinheit ist bei
Lieferung auf dem Produkt montiert.
L 1
Regler (Siehe Seite 18)
N ∗11 Ohne Regler
1
Mit Regler (AR-A), rundes
Manometer
2
Mit Regler (AR-B) rechteckiges
Einbaumanometer
∗11: Produktion auf Bestellung
2/2-Wege-Elektromagnetventil
Nennspannung
— 24 VDC
1 ∗12 100 VAC
2 ∗12 110 VAC
∗12: Produktion auf Bestellung
Steuerungseinheit
Luftspaltsensor
Leitungsspezifi kation
Versorgungsanschluss
Leitungsspezifi kation
C Rc1/4
F G1/4 ∗10
Steuerungseinheit und Leitungsspezifi kation
∗9
∗9: Bei Montage der Steuerungseinheit wird die
Leitungsspezifi kation des Versorgungsanschlusses
aufgrund der Leitungsspezifi kation des
Luftspaltsensors geändert.
∗10: Gemäß ISO 16030
2/2 W El kt t til
L
Steuerungseinheit
(Versorgungsanschluss:
  linke Seite)
R
Steuerungseinheit
(Versorgungsanschluss:
  rechte Seite)
  Luftspaltsensor
Mit Steuerungseinheit
Serie ISA3
3-farbige Anzeige
Nennbereich der
Abfragedistanz
F 0,01 bis 0,03 mm
G 0,02 bis 0,15 mm
H 0,05 bis 0,30 mm
Ausgangs-
spezifi kationen
Stationen
1 1 Station
2 2 Stationen
3 3 Stationen
4 4 Stationen
5 5 Stationen
6 6 Stationen
Option 1 (Kabel)
∗1: Bei Wahl von „F“ für den Nenn-
bereich der Abfragedistanz.
∗2: Bei Wahl von „G“ oder „H“ für den
Nennbereich der Abfragedistanz.
∗3: Gemäß ISO 1179-1